
UCHWAŁA nr 35.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 17 marca 2015 roku 
 

w sprawie wyra żenia opinii o zmianie kategorii dróg powiatowych 
w Powiecie K ętrzyńskim 

 
   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2013 poz. 595 ze zm.), w związku z art. 10  ust. 1 i 2    
oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                          
(Dz. U. z roku 2013 poz. 260 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się pozbawienie nw. dróg: 

• nr 3801N – ul. Asnyka w Kętrzynie, 
• nr 3802N – ul. Broniewskiego w Kętrzynie,  
• nr 3803N – ul. Budowlana w Kętrzynie, 
• nr 3804N – ul. Bolesława Chrobrego w Kętrzynie, 
• nr 3805N – ul. Cukrownicza w Kętrzynie,  
• nr 3806N – ul. Marii Curie – Skłodowskiej w Kętrzynie, 
• nr 3810N – ul. Dworcowa w Kętrzynie, 
• nr 3811N – ul. Górna w Kętrzynie,  
• nr 3812N – ul. Władysława Jagiełły w Kętrzynie, 
• nr 3813N – ul. Kajki w Kętrzynie, 
• nr 3814N – ul. Kasprowicza w Kętrzynie,  
• nr 3815N – ul. Kasztanowa w Kętrzynie, 
• nr 3817N – ul. Hugo Kołłątaja w Kętrzynie, 
• nr 3818N – ul. Kołobrzeska w Kętrzynie,  
• nr 3820N – ul. Kościuszki w Kętrzynie, 
• nr 3821N – ul. Kraszewskiego w Kętrzynie, 
• nr 3823N – ul. Kwiatowa w Kętrzynie,  
• nr 3824N – ul. Lanca w Kętrzynie, 
• nr 3827N – ul. Linki w Kętrzynie, 
• nr 3837N – ul. Obrońców Westerplatte w Kętrzynie,  
• nr 3838N – ul. Ogrodowa w Kętrzynie, 
• nr 3840N – ul. Orkana w Kętrzynie, 
• nr 3842N – ul. Osińskiego w Kętrzynie,  
• nr 3843N – ul. Pieniężnego w Kętrzynie, 
• nr 3849N – ul. Pomorska w Kętrzynie,  
• nr 3851N – ul. Poznańska w Kętrzynie, 
• nr 3852N – ul. Rataja w Kętrzynie, 
• nr 3854N – ul. Reymonta w Kętrzynie,  
• nr 3859N – ul. Sienkiewicza w Kętrzynie 
• nr 3861N – ul. Słoneczna w Kętrzynie,  
• nr 3862N – ul. Słowackiego w Kętrzynie, 
• nr 3865N – ul. Szkolna w Kętrzynie, 
• nr 3866N – ul. Szpitalna w Kętrzynie,  
• nr 3867N – ul. Targowa w Kętrzynie, 



• nr 3869N – ul. Wiejska w Kętrzynie,  
• nr 3872N – ul. Wilcza w Kętrzynie, 
• nr 3873N – ul. Wileńska w Kętrzynie, 
• nr 3874N – ul. Willowa w Kętrzynie,  
• nr 3875N – ul. Wojska Polskiego w Kętrzynie, 
• nr 3876N – ul. Wyspiańskiego w Kętrzynie,  
• nr 3877N – ul. Zamkowa w Kętrzynie, 
• nr 3878N – ul. Zbożowa w Kętrzynie, 
• nr 3880N – ul. Zjazdowa w Kętrzynie,  
• nr 3881N – ul. Żeromskiego w Kętrzynie, 

dotychczasowej kategorii dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg 
gminnych. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
EN/EN 
 

   Starosta Giżycki 

 Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


